АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая  2019 г.                                    с. Лазо                                              №213

Об отмене на территории Лазовского муниципального района
 особого противопожарного режима

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной

безопасности»,  от  22.07.2008  №  123-ФЗ  «Технический  регламент  о  требованиях

пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами противопожарного

режима  в  Российской  Федерации,  утвержденными  постановлением  Правительства

Российской Федерации от 25.04.2012 №390, в связи с нормализацией пожароопасной

обстановки,  руководствуясь  статьями  28,  31  Устава  Лазовского  муниципального

района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 22 мая 2019 г. на территории Лазовского муниципального района

введенный ранее особый противопожарный режим.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

настоящие  постановление  опубликовать  в  газете  «Синегорье»  и  разместить  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                     Д.А. Ртищев